
20/01/2021 EXTRATO DE CONTRATO Nº 20/2020 - UASG 158122 - IF DE MINAS GERAIS - EXTRATO DE CONTRATO Nº 20/2020 - UASG 158122 - IF DE MINAS GERAIS - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-20/2020-uasg-158122-if-de-minas-gerais-299814166 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 20/01/2021 | Edição: 13 | Seção: 3 | Página: 87

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20/2020 - UASG 158122 - IF DE MINAS GERAIS

Nº Processo: 23208.003803/2020-47.

Inexigibilidade Nº 16/2020. Contratante: INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE MINAS GERAIS.

Contratado: 00.474.973/0001-62 - ESCRITORIO CENTRAL DE ARRECADACAO E DISTRIBUICAO

ECAD. Objeto: Contratação de empresa para autorização, em caráter não exclusivo, dentro das condições e

limites estabelecidos neste contrato, somente para a execução pública de obras musicais, lítero-musicais

e fonogramas, através da transmissão ou emissão, simultânea ou não, das programações da licenciada

através do seu website radio.ifmg.edu.br, na rede da internet..

Fundamento Legal: . Vigência: 09/12/2020 a 08/12/2021. Valor Total: R$ 4.855,20. Data de

Assinatura: 09/12/2020.

(COMPRASNET 4.0 - 19/01/2021).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


